時 間 利 用 を ご 利 用 の 皆 様 へ

駐輪ラック の改修工事 に伴い

下記の日時で駐輪台数を制限 し ま す

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます

お問合せ サンサイクルシステム株式会社現場代理人：落合 080-5892-７５６５ 発注者 練馬区土木部交通安全課担当：恩田 ０３-5984-1996

時間エリア 定期エリア

“影響ありません”駐輪台数を
制限いたします

出入ゲート

● 工事の進捗により駐輪可能
エリアが日々変更になります。

● 現場係員が誘導いたします。

● 工事の進捗により自転車を
場内で移動する場合がござ
います。ご了承ください。

※工事期間中は満車になるタイミングが早まります

12 ８～22
2025年

(月) (月)

個 別 ロ ッ ク 式 に
改 修 い た し ま す

	スライド 1
	スライド 2